MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM
GABINETE DO PREFEITO

OF. GAP NO 246/2022

Itapemirim/ES, 30 de setembro de 2()22.

À CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM

V. sa. JÚLIO CÉSAR FERREIRA MAGALHÃES

REFERÊNCIA: Ofício CMI/JCMF NO 01/2022

Ilmo. Sr. Vereador,

Em atenção à r. indicação autuada sob o protocolo PMI no 6.696/2022 realizado no

dia 30/08/2022, informamos que existe um projeto do prefeito, com o fito de proceder a

aquisição de "Píer Móvel" a ser instalado no distrito de Itaipava, processo em tramitação

no poder executivo, razão pela qual, não será possível atender a indicação, haja vista que

já existe um projeto em andamento.

Sendo o que nos cumpria, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANJO A s
Prefeito Mililicipal

Praça Domingos José Martins, SINO - Centro - Tel- (28) 3529-6440 Fax (28) 3529-6724
CNPJ 27.174 168/0001-70 - Itapemirim - Espirito Santo CEP 29 330-000Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310030003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-14T09:08:22-0300